АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.02.2021 № 196

О внесении изменений в

постановление администрации

Починковского муниципального

района от 16.12.2020 №843 «Об

определении           размера

родительской   платы, взимаемой с

родителей (законных

представителей) за присмотр и уход

за детьми     в муниципальных

образовательных организациях,

реализующих основную

образовательную программу

дошкольного образования»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести в постановление администрации Починковского муниципального

района от 16.12.2020 №843 «Об   определении размера родительской   платы,

взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход   за детьми

в муниципальных образовательных организациях, реализующих основную

образовательную программу дошкольного образования» следующие изменения:

1.1. По тексту слова «Починковский муниципальный район» в различных

падежах заменить словами «Починковский муниципальный округ» в

соответствующих падежах.

2.Управлению образования администрации Починковского

муниципального округа (Жирова И.А.) довести до сведения руководителей

муниципальных образовательных организаций, реализующих основную

образовательную программу дошкольного образования.

3. Управлению делами администрации (Белов А.А.) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Починковского

муниципального округа.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации округа Судаева А.В.

Глава местного самоуправления

округа М.В.Ларин

Направлено: Судаеву А.В. – 1 экз.

в управление образования – 1 экз.

в образовательные организации – 22 экз.

в дело – 3 экз.